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Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas EN

Anotācija Kurss sniegs pamatus akadēmiskajai rakstīšanai un izveidos ikdienas rakstīšanas ieradumu. Tiks
apgūta rakstīšanas paņēmieni, pareiza teksta uzbūves veidošana rakstam, izpētot katras daļas
būtību un nozīmi (ievads, galvenā daļa, secinājumi). Kursa laikā studentam tiks attīstīta
rakstītprasme angļu valodā saistībā ar mūsdienās aktuālām tēmām. Tiks apskatīts, kā rakstu darbos
optimālāk iekļaut pētījuma rezultātus, citēt citu autoru domas un rezultātus, pareizi izvēlēties
attēlus, papildus informāciju, lai raksta autors spētu labāk argumentēt savas domas un rezultātus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir sagatavot studentu ar akadēmiskās raksta prasmēm lai var
argumentēt, iekļaut citu cilvēku domas lai izcelt kādu jaunumu, papildus izmantojot atēlus un
pētījuma datus. Studenti uzlabos savu akadēmisko rakstītprasmi. Spēs patstāvīgi veidot rakstu
darbus, analizēt un sniegt viedokli par citu autoru darbiem.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgie raksta darbi

Literatūra 1. Strunk W. The elements of style. Waking Lion Press, 2009, 26 lpp
2. Zinsser W. On writing well. Collins, 2006, 321 lpp
3. LaRocque P. The book on writing: The ultimate book on writing well. Grey & Guvnor Press,
2013, 254 lpp

Nepieciešamās priekšzināšanas Laba angļu valodas rakstprasme, lasītprasme.

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas
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darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Akadēmiskā rakstīsana, rakstīšanas un lasīšanas ieradums, rakstīšanas etapi, radošums 2 0 0 0

Pierādījumu iekļaušana, citēsana, literatūras apskate, diskusijas 2 0 0 0

Rakstu darbu uzlabošanas veidi. Virsraksti, ievads, secinājums 2 0 0 0

Rediģēsanas veidi, kodolīgu domu un ideju izteikšana 4 0 0 0

Tēmas turpināšana, rindkopas, “intertextual conversation”, darbības vārdi, interpunkcija, paralēlisms 6 0 0 0

Kopā: 16 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj kritiski novērtēt rakstu darbu Rakstu darbs

Sniegt kritisku pārskatu, kurā aizstāv idejas no sava skatu punkta, un iekļauj citātus no citiem
darbiem

Rakstu darbs

Spēj pēc kritikas uzlabot savu rakstu darbu. Rakstu darbs

Prot izmantot attēlus un izpētes datus rakstdarbā lai pamatotu savu ideju. Rakstu darbs

Spēj citēt citu pētnieku darbus Rakstu darbs

Spēj uzlabot tekstu un sakopot informāciju, uzrādot nākamo attīstības soli Rakstu darbs

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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